
 

 

 

Energitilsynet inviterer til Energiting 
med debat om gas-engrosmarkedet  

Der er sket væsentlige fremskridt i konkurrencen på det danske engrosmarked 
for naturgas i løbet af det seneste tiår. Men konkurrencen er ikke skarp nok. Det 
viser en ny analyse af konkurrencen på det danske engrosmarked for naturgas fra 
Energitilsynet. 

Der er grundlag for, at myndigheder, naturgasbranchen og kunderne debatterer, 
hvor skoen trykker, og hvad der kan gøres. Derfor inviterer vi til debat i 
Energitinget i Energitilsynet om analysen, der er offentliggjort på 
Energitilsynets hjemmeside: 

                          Torsdag 14. januar 2016, kl. 15.00 – 17.00 i  

Energitilsynet, Carl Jacobsens Vej 35 i Valby 

Program: 

Kl. 15.00:          Energitilsynets nye analyse af konkurrencen  

                           på engrosmarkedet for naturgas  

v/ kontorchef Mads Lyndrup  

Kl. 15.25:           Panel: Hvad er problemet – og hvad kan der gøres?  

Head of Gas Portfolio Management Morten Thorball, DONG 
     Energy 

Direktør Jeppe Danø, Energinet.dk 

 Direktør Henrik Iversen, HMN Naturgas 

 Senior Gas Trader Thyge Benned Jensen, Mærsk Olie 

 og Gas  

 Handelschef Jonas Svendsen, NGF Nature Energy.  

Kl. 16.40:           Debat mellem indlægsholdere og gæster   

Kl. 17.00:           Energitilsynet er vært ved et let traktement.   

Energi-, Forsynings- og Klimaudvalget 2015-16
EFK Alm.del  Bilag 132
Offentligt

http://energitilsynet.dk/fileadmin/Filer/0_-_Nyt_site/GAS/Nyheder/6476_Energitilsynet_analyse_engro-naturgas_2015_slut.pdf
http://energitilsynet.dk/


  

Tilmelding:  

Det er gratis at deltage, men tilmelding er nødvendig af hensyn til det praktiske. 
Tilmelding på mail, venligst senest 12. januar 2016 til Torben Hvidsten, 
tohv@energitilsynet.dk.  

  

Med venlig hilsen  

Sekretariatet for Energitilsynet  

  

Finn Dehlbæk 

Direktør 

Energitilsynet · Carl Jacobsens Vej 35 · 2500 Valby · tlf. 4171 5400 · post@energitilsynet.dk 

  

Frameld nyhedsbrevet fra Energitilsynet  
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